
год  1-й семестр  2-й семестр

1

1.1

 1 курс

 2 курс

 3 курс

 4 курс

194 910 97 455 97 455

1.2
 4 выпускной курс

 5 выпускной курс 
194 910 97 455 97 455

2

2.1

 1 курс

 2 курс

 3 курс

 4 курс

 5 курс

101 516 50 758 50 758

2.2
 5 выпускной курс

 6 выпускной курс 
103 140 61 884 41 256

2.3  выпускной курс (5 месяцев) 50 758 50 758 х

Дневная форма получения образования (по всем специальностям):

Заочная форма получения образования (по всем специальностям):

Прейскурант 

 для граждан Российской Федерации

на платные образовательные услуги по подготовке иностранного 

специалиста с высшим образованием на платной основе при реализации 

образовательных программ высшего образования 

с 1 сентября 2025 года

№ 

п/п
Наименование

Стоимость, российские рубли


